Iohanna Dei gr(ati)a regina Ier(usa)l(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, / ecclesiarum prelatis, baiulis, iudicibus et universis^{a)} ho(min)ib(us) civitatis nostre Regii et districtus ipsius a Capite Bruciani usque Balneariam inclusive, / fidelibus nostris, gratiam et bonam voluntatem. De fide, sufficientia et legalitate ac virtuosis operibus Frosini de Cavalcantibus de Florentia, fidelis nostri, / plenarie^{b)} confidentes, ipsum capitaneum ipsius civitatis Regii et dicti sui districtus a Capite Bruciani usque Balneariam, uti predicatur, inclusive, Iohanne^{c)} / Pulano de Neapoli hucusque capitaneo civitatis ipsius, ut predicatur, abinde^{d)} ad alia curie nostre servicia revocato, duximus cum plena meri et mixti imperii / ac gladii potestate per alias nostras sue commissionis licteras¹⁾ statuendum, recepto prius ab eo solito fidelitatis et de officio ipso exercendo fideliter corpo/rali ad sancta Dei evangelia iuramento. Vos ergo prelatos requirimus vobis aliis nichilominus iniungentes, ut eidem Frosino tanquam vestro capitaneo per / nos noviter ordinato in omnibus que ad ipsius capitaneie officium pertinere noscuntur ad honorem et fidelitatem nostram devote pareatis et efficaciter intendatis ut / idem capitaneus dictum commissum sibi capitaneie officium efficaciter exercere valeat, vosque possitis proinde de obediencie promptitudine merito commendari. / Penas enim et banna que idem capitaneus intra dictum sui tempus officii rite tulerit, rata gerimus [et firma]^{e)} eaque per eum volumus a transgressoribus / pro nostra curia prout iustum fuerit irremisibiliter extorqueri. Dat(um) Neap(oli) per virum magnificum Ligorium Zurulum²⁾ de Neapoli^{f)} militem, logothetam et prothonot(arium) regni Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum, anno Domini .M^o CCC^o LXXII^o., die .VI^o. maii, .X^e. ind(ictionis), regnorum / nostrorum anno .XXX.

(SP D)

^{a)} C omette universis. ^{b)} B plenam; C plene. ^{c)} B Ioannis. ^{d)} B absentis; C absente. ^{e)} Et firma occultata da una macchia di muffa bruna. La lacuna è presente anche in B. ^{f)} La sottoscrizione, aggiunta in un secondo momento, è autografa. Ad essa segue un tratto di penna orizzontale, della medesima mano, lungo circa mm 20, vergato per riempire lo spazio rimasto vacante.

¹⁾ Si desidera.

²⁾ Cfr. la nota 1 del doc. n. 51.

54

IOHANNAE REGINAE LITTERAE COMMISSIONUM

1374 luglio 31, indizione XII, Quisisana di Castellammare di Stabia